

SPECIFIKACE

ČOKOLÁDA BÍLÁ VELVET

Katalogové číslo	W3-E4-U71		
Popis	Vzhled: smetanově bílé pecičky Vůně a chuť: čokoládová		
Složení	Cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko , emulgátor: E322- sójový lecithin, přírodní vanilkové aroma.		
Použití	Výrobek je připraven k použití.		
Mikrobiologické složení	Aerobní mikroorganismy (1) _____ 5000 CFU/g max. Kvasinky (2) _____ 50 CFU/g max. Plísňe (2) _____ 50 CFU/g max. Koliformní bakterie (3) _____ max. 10 /g Enterobakterie-----max.10/g E. Coli----- nepřít. /g Salmonella-----nepřít/25g (1) ISO 4833 (2) ISO 7954 (3) ISO 4832 (4) ISO 21528-2 (5) ISO 16649-2 (6) ISO 6579		
Fyzikálně chemické složení	Vlhkost _____ max 1% Celkem tuk _____ 40%±1,5 Kakaová sušina _____ 33,5±1 Mléčná sušina _____ 23,3%±1 Mléčný tuk _____ 6,5%±0,5	IOCCC1(1952) IOCCC14(1972)	
Alergeny	Podle právního předpisu 1169/2011/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná (arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby (sója) a výrobky z nich	(sojový lecithin)	X
	Mléko a výrobky z nich	(plnotučné mléko)	X
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich			
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO ₂			

	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota ----- 2465 kJ/ 589 kcal Tuky----- 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny----- 24,1 g Sacharidy----- 51 g Z toho cukry----- 50,8 g Vlákna----- 0 g Bílkoviny ----- 6,1 g Sůl----- 0,22g	
Doba trvanlivosti	12 měsíců	
GMO	Dle nařízení 18/2001/CE a regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Balení	10 kg	
Vyrobena v	Belgie	
Skladování	Skladujte v originálním balení na suchém místě při teplotě 12-20°C, chráněné před pachy, při vlhkosti do 70%.	
Dodavatel	Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, 25082 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Kontrola: 2020 KK

V Úvalech dne: 27.5.2020



ALMECO® s.r.o.
 Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
 www.cokolady.cz



ALMECO® s.r.o.
 Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
 www.cokolady.cz